



संख्या No.: एरीज ARIES/2-45/भर्ती Recruitment/2024-25/1139 24 दिसम्बर December, 2024

सूचना NOTICE

- 1- कृपया रोजगार समाचार दिनांक 18-24 फरवरी, 2023 में विज्ञापित निम्न पदों का संज्ञान लें:
(क) इंजीनियरिंग सहायक-02 पद (ख) जूनियर इंजीनियरिंग सहायक (इलैक्ट्रानिक्स) -03 पद (ग) जूनियर इंजीनियरिंग सहायक (इलैक्ट्रिकल) -01 पद (घ) जूनियर वैज्ञानिक सहायक-03 पद (ड0) मल्टी टास्किंग स्टाफ (टेक्निकल) -3 पद (च) मल्टी टास्किंग स्टाफ (टेक्निकल) -1 पद


Kindly refer to following posts advertised in Employment news dated 18-24 February, 2023:
(a) Engineering Assistant-02 Post (b) Junior Engineering Asstt. (Electronics) -03 Post (c) Junior Engineering Asstt. (Electrical)- 01 Post (d) Junior Scientific Assistant-03 Post (e) Multi Tasking Staff [Technical]- 03 Post (f) Multi Tasking Staff [Technical]- 01 Post

2. इस संबंध में सूचित किया जाता है कि उपरोक्त विज्ञापित पदों पर भर्ती प्रक्रिया प्रशासनिक कारणों से तत्काल प्रभाव से निरस्त की जाती है।

In this regard, it is hereby informed that the recruitment process in respect of the advertised posts stands cancelled with immediate effect due to administrative reasons.

3. रोजगार समाचार दिनांक 18-24 फरवरी, 2023 के कम में उपरोक्त कथित पदों हेतु शॉर्टलिस्टेड अभ्यर्थियों को उक्त पदों के पुर्नविज्ञापन के उपरान्त आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है, क्योंकि उनकी उम्मीदवारी पुर्नविज्ञापन हेतु भी मान्य होगी।

Candidates shortlisted for the above said posts against the advt. published in Employment News dated 18-24 February, 2023 need not apply again for above said posts, as their candidature shall be considered.


रजिस्ट्रार/Registrar
24 दिसंबर 24

प्रतिलिपि Copy to:

1. निदेशक एरीज: कृपया सूचनार्थ।
Director ARIES: for information please.
2. प्रभारी कम्प्यूटर अनुभाग/ई.आर.पी. : वेबसाइट पर अद्यतन हेतु।
I/c Computer Section / E.R.P.: for uploading on website.
3. डॉ आलोक चन्द्र गुप्ता, वैज्ञानिक 'जी' एवं अध्यक्ष चयन समिति।
Dr. Alok Chandra Gupta, Scientist 'G' cum Chairperson Selection Committee
4. गार्ड फाइल।
Guard File.